号”《验资报告》，对股份公司出资进行了审验。根据该《验资报告》，改制变更后公司（筹）

申请登记的注册资本为人民币 6,862,753.00 元，由九江精达全体出资人以其拥有的九江精达截至

2018 年 6 月 30 日经审计除专项储备外的净资产 76,555,217.19 元折合为公司（筹）的股份 6,862,753

股，每股面值人民币 1 元，其余 69,692,464.19 元转入公司（筹）的资本公积。经审验，截至 2018

年 12 月 27 日，公司（筹）已收到全体股东以其拥有的九江精达的净资产折合的股本人民币

6,862,753.00 元（陆佰捌拾陆万贰仟柒佰伍拾叁元整）。 

2018 年 12 月 29 日，公司召开创立大会暨第一次股东大会，选举吴国亮、黄茗、高美琴、王

立江、邓军为股份公司第一届董事会董事；选举毛云龙和祝燕顺为股份公司第一届监事会监事，

与职工代表监事桂云共同组成股份公司第一届监事会；审议并通过了《公司章程》、《股东大会

议事规则》、《董事会议事规则》、《监事会议事规则》、《总经理工作细则》、《关联交易管

理办法》、《财务会计制度》、《董事会秘书工作规则》等制度以及《关于九江精达检测技术有

限公司依法整体变更为中船九江精达科技股份有限公司及各发起人出资情况的议案》及其他议